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Swederm Hand Soap
Mydło perfumowane
500ml
Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134767

Opis produktu

OPIS PRODUKTU

Swederm HAND SOAP – pielęgnacyjne mydło do dłoni
Potrzebujesz delikatnego mydła w płynie do dłoni, które dokładnie oczyszcza skórę bez jej przesuszania? Odkryj Swederm
HAND SOAP – pielęgnacyjne mydło do dłoni z gliceryną, które zapobiega utracie wody przez skórę i długotrwale ją nawilża.
Jedną z najważniejszych zalet pielęgnacyjnego mydła do dłoni Swederm HAND SOAP jest fakt, że nie pozostawia uczucia
ściągnięcia, dzięki czemu Twoja skóra dłoni jest pełna energii i blasku!

 

Wysoka zawartość gliceryny sprawia ponadto, że mydło pielęgnacyjne Swederm HAND SOAP wygładza Twoją skórę,
pozostawiając ją gładką i elastyczną. Oprócz tego łagodzi podrażnienia i przyspiesza regenerację uszkodzonego naskórka, co
jest niezwykle ważne dla zachowania zdrowia i higieny.

 

Dlaczego warto wybrać pielęgnacyjne mydło w płynie Swederm HAND SOAP?

Pielęgnacyjne mydło do dłoni jest jednym z podstawowych kosmetyków, stosowanych codziennie w celu usuwania
zanieczyszczeń i bakterii. Zastanawiasz się, dlaczego warto wybrać delikatne mydło w płynie Swederm HAND SOAP? Powodów
jest kilka, ale zacznijmy od tego, jak ważna jest pielęgnacja wrażliwej skóry dłoni. W Swederm dbamy o to, aby każdy
kosmetyk do pielęgnacji ciała doskonale chronił, nawilżał i regenerował naskórek, przyczyniając się do opóźnienia naturalnych
procesów starzenia.

 

Jeśli chodzi o pielęgnacyjne mydło do dłoni, równie ważne jest zachowanie najwyższego poziomu higieny. Dzięki
wygodnemu pojemnikowi z dozownikiem zdecydowanie łatwiej jest wyeliminować ryzyko przeniesienia bakterii z samego
mydła oraz jego otoczenia na ręce. Precyzyjnie odmierzona dawka kosmetyku o unikalnej formule spada wprost na nasze
dłonie. Pięknie pachnie, delikatnie otula wrażliwą skórę, pozostawia niepowtarzalne uczucie świeżości i nawilżenia – tak
właśnie działa pielęgnacyjne mydło HAND SOAP od Swederm!

 

Gładkość i głębokie nawilżenie – pielęgnacyjne mydło do dłoni
Swederm HAND SOAP
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Obok higienicznej czystości, wybierając pielęgnacyjne mydło do dłoni, zwracasz zapewne uwagę również na to, w jakiej
kondycji pozostawia delikatną i wrażliwą skórę Twoich dłoni. Odkryj długotrwale nawilżające i zapobiegające utracie
wody przez skórę właściwości pielęgnacyjnego mydła w płynie Swederm HAND SOAP. Dzięki wysokiej zawartości gliceryny,
dłonie stają się jedwabiście gładkie, głęboko nawilżone, a co za tym, wyglądają młodo! 

 

Co ważne, pielęgnacyjne mydło do dłoni Swederm HAND SOAP zawiera piękną kompozycję zapachową, spójną z
maścią HUDSALVA VIT E – jednego z flagowych, uwielbianych przez całe rodziny, kosmetyków pielęgnacyjnych
marki Swederm. Przekonaj się na własnej skórze, jak dobór właściwego produktu pielęgnacyjnego, może odmienić kondycję
skóry Twoich dłoni. Spraw swoim dłoniom codzienne zabiegi pielęgnacyjne, wybierając delikatne mydło z gliceryną
Swederm HAND SOAP!

 

SKŁADNIKI:

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, PEG-4 Rapeseedamide, Parfum, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Disodium
EDTA, CI 45100, Sodium Sulfate

Opakowanie: 500 ml
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